
 

 

令和 5年 7月 19日 

太田高等学校 保護者 様              名鉄観光サービス株式会社 

                   北関東営業所 

支店長：秋山信幸 

担当：森 茂樹 

 

学習合宿費用についてのご案内 

拝啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度は来月の学習合宿を弊社にて御手伝いをさせて頂きありがとう 

ございます。大変お手数ですが、旅行代金を以下の口座にお振込みをお願い致します。 

                                    敬具 

 

◆実施予定日 令和 5年 8月 6日（日）～8月 10日（木） 

◆方面     新潟方面 

◆旅行費     45,854円（保険代も含む） 

 

  

 

＜お振込み先について＞ 

お振込みは、下記口座へ令和 5年 7月 31日（月）までにお願い致します。 

振り込み手数料は保護者様ご負担にてお願い致します。 

◆振込先 群馬銀行 高崎栄町支店 普通 0438760 

     名鉄観光サービス㈱ さいたま支店 

 

※ 振り込みされますと、30％のキャンセル料が発生します。 

  また、前日キャンセルで 40％、当日の朝のキャンセルで 50％となります。 

 

 

お問い合わせ 

名鉄観光サービス㈱ 

北関東営業所 

370-0841 高崎市栄町 4-11 原地所第２ビル 

電話番号：027-395-0201 

携帯番号・森（090-9023-9462） 

営業時間：平日 10：00～17：00 

 


